[image: image1.png]

Контрольно-счетная палата
Воскресенского муниципального района

Московской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 02.09.2014 № 16
Об утверждении Порядка осуществления Контрольно-счетной палатой Воскресенского муниципального района Московской области контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», как органом местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок
В соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013     № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), решениями Совета депутатов Воскресенского муниципального района Московской области от 28.03.2014 № 885/83 «Об определении органа местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», в целях обеспечения высокого качества, эффективности, результативности и объективности проведения контрольных мероприятий, утвердить:
1. «Порядок осуществления Контрольно-счетной палатой Воскресенского муниципального района Московской области контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», как органом местного самоуправления Воскресенского муниципального района Московской области, уполномоченного на осуществление контроля в сфере закупок (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на аудитора Контрольно-счетной палаты Воскресенского муниципального района Т.И. Самсонову.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в разделе КСП в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель

Контрольно-счетной палаты

Воскресенского муниципального района                                                                         Л.Д. Демина